ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу рассмотрения и согласования документации по планировке территории и проекта  межевания территории в с.Кокшайск ул.Приволжская
	13.10.2017 года
	с.Кокшайск

	10 часов 00 минут
	В здании   администрации
Присутствуют – 11  человек, в том
числе владельцы земельных участков граничащих с земельным участком с кад. № 12:05:2101001:950

Инициатор проведения публичных слушаний:  Глава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
1)Повестка дня:

1.Рассмотрение и согласование документации по планировке территории и проекта межевания территории в с.Кокшайск  ул.Приволжская.
Проголосовали: «за» -  11 голосов; «против» - 0, «воздержался» - 0.

2)Рассмотрение вопроса:

Первым  выступил  глава  администрации  Николаев П.Н.,  сообщил, что в администрацию  МО «Кокшайское сельское поселение» обратилось руководство ООО «МОНОТОП»  с заявлением  о  рассмотрении и согласовании  документации  по  планировке  и  межеванию  территории в с.Кокшайск  по  ул.Приволжская,    которое  нам  и предстоит рассмотреть на данном  слушании  согласно  действующего  законодательства.
Николаев П.Н. поставил вопрос на голосование:  кто за то, чтобы согласовать документацию по планировке и межеванию территории в с.Кокшайск ул.Приволжская.
         Проголосовали:  «за» -  11 голосов;  «против» - 0,  «воздержался» - 0.
 3) Согласовать документацию по планировке территории  и проекта межевания территории в  с.Кокшайск ул.Приволжская
Председательствующий                                                      Николаев П.Н.
Секретарь                                                                              Бондарец Т.Н.